Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021 № 762
г. Благовещенск

О признании утратившим силу постановления администрации города
Благовещенска от 29.01.2013 № 325 «О подведомственности муниципальных
учреждений управлению культуры администрации города Благовещенска»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в
связи с принятием постановления администрации города Благовещенска от
24.11.2020 № 4121 «О подведомственности управлению культуры
администрации города Благовещенска муниципальных организаций»
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 29.01.2013 № 325 «О подведомственности муниципальных
учреждений управлению культуры администрации города Благовещенска».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
отношения, возникшие с 24.11.2020 года, и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев